Standart

Kesme kapasitesi EN 60898 230V (lcn)
Kesme kapasitesi EN 60898 (Ics)
Kesme kapasitesi EN -2 400V (Icn)
Yalitim voltaji (Ui)

Minimum c¢alisma voltaji:
Elektrik dayanikliligi

sert kablosu kesiti
Nominal sikistirma torku
Depolama sicakligi

Product Data Sheet

GW93396

90 MCB Serisi

Tanim YUKSEK PERFORMANSLI MINYATUR DEVRE KESICI

Kod MTHP 160

Kutup adedi 4P

Modil sayisi 6

Nominal akim 63 A
Kivrim D

Nominal voltaj 230-400 V

IEC/EN 60898-1, IEC/EN 60947-2
10000 A

0.75x Ien

16 kA

500 V

12V ac/dc

10000

<=1x70 - <=2x25 - <=2x25+1x10 mm?
3.5/ 3 (terminaller)

-40 +70 °C

Nominal frekans (Hz)

Kesme kapasitesi EN 60898 400V (Icn)
Kesme kapasitesi EN -2 230V (Icn)
Kesme kapasitesi EN 60947-2 (Ics)
Voltaja dayanikl

nominal impuls (Uimp)

Maksimum galisma voltaji

Mekanik dayaniklilik

esnek kablosu kesiti

Calistirma sicakhgi

Elektrokod

DIMENSIONAL

108

I8

EaRaEard

HiH¢HH

KAKAKaca

45
90

STANDARDS/APPROVALS

En C€
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44

72

50/60 Hz
10000 A
20 kA
50% Icu
6 kV

440V ac /250 V dc (seri bagh 4 kutup)
20,000

<=1x50 - <=2x25 - <=3x16 mm?

-25 +60 °C

1411

Data, measures, designs and pictures are shown
only as informative purposes,
and could be changed without previous notice



